
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

24/07/2013 15:50:43

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0506
 

 001

 00002

 00003

 00004

 00005

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,897.00

 2,175.00

 640,255.00

 41,417.00

22-MAR-13

22-MAR-13

22-MAR-13

22-MAR-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO HONDUREÑO DE COOPERATIVAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 702,744.00

 702,744.00

 702,744.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0506 

 

Identificación Nombre
0804003

0805001

0506001

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

INSTITUTO HONDUREÑO DE COOPERATIVAS  (IHDECOOP)

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA


