

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0506 INSTITUTO HONDUREÑO DE COOPERATIVAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00002	01 00001	18,897.00	22-MAR-13	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00003	01 00001	2,175.00	22-MAR-13	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD
00004	01 00001	640,255.00	22-MAR-13	0506001	INSTITUTO HONDUREÑO DE COOPERATIVAS (IHDECOOP)
00005	01 00001	41,417.00	22-MAR-13	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0506

702,744.00

702,744.00

702,744.00